
 
 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
           GRAD RIJEKA 
               Poglavarstvo 

 
O b r a z l o ž e n j e 

Prijedloga odluke o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova 
održavanja javnih površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 

 
U V O D 
 

Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”broj 26/03-
pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04) i članka 5. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalne 
djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 21/00), Poglavarstvo Grada Rijeke je na sjednici održanoj 13. ožujka 2007. godine 
utvrdilo tekst javnog  natječaja za povjeravanje komunalnih poslova komunalne djelatnosti 
održavanja javnih površina. 

Za provedbu  javnog natječaja Poglavarstvo je imenovalo Povjerenstvo u sastavu: 
Olga Štrbac Grubišić 
Tatjana Pavačić 
Zrinko Mičetić 
Sukladno odredbi stavka 4. članka 15. Zakona i članka 7. Odluke, nakon provedenog 

postupka javnog natječaja Gradsko  vijeće donosi odluku o izboru osoba kojima će se povjeriti 
obavljanje komunalnih poslova. 
 
IZVJEŠĆE O PROVEDENOM POSTUPKU 
 

Javni natječaj objavljen u Novom listu dana 16. ožujka 2007. godine.   
Komunalni poslovi održavanja javnih površina podijeljeni u 7 grupa troškovnika i to: 
 

Prva  grupa  
− Uređenje  zelene površine na spoju ulica Senjskih uskoka i Moše Albaharija 
− Uklanjanje kupiništa i smetlišta u Ulici Ante Kovačića kod kućnog broja 14 
− Hortikulturno uređenje okoliša u Ulici Andree Benussia kod kućnog broja 7 
− Nastavak uređenja okoliša  Osnovne škole «Srdoči» 
− Raščišćavanje površine u Ulici Ivana Matrljana kod kućnog broja 29 
Druga  grupa  
− Uređenje zelene površine s dječjim igralištem između Ulice Bože Milanovića i Silvija Bačića  
Treća grupa 
− Uređenje površine u Ulici Braće Hlača 
− Postava klupa u Ulici Braće Hlača 
− Uređenje zelenih površina uz Žminjsku i Cvjetnu ulicu  
− Uređenje  zelene površine u Ulici Ede Jardasa od kućnog broja 11 do 19 
− Raščišćavanje površine u Ulici Braće Bačić kod kućnih brojeva 10 i 14 
− Uređenje zelene površine u Ulici Lipa zapadno od kućnog broja 32 
− Hortikulturno uređenje površine u Ulici Rastočine kod kućnog broja 3 
− Uređenje površina prema Ulici Save Jugo Bujkove 
− Postava klupe i vrtuljka na šetalištu  u Ulici Milana Rustambega  
Četvrta grupa 
− Uređenje okoliša u Ulici Bože Milanovića kod kućnog broja 29 
− Uređenje zelene površine između zgrada broj 8 i 10 u Ulici Antuna Kosića Rika 
− Postava klupa na prostoru između zgrada  kućni broj 8 i 10 u Ulici Antuna Kosića Rika 
− Hortikulturno uređenje i održavanje parka Guvernerove palače 



 2

Peta grupa 
− Ličenje bojom protiv plijesni i mahovine potpornog zida u donjem dijelu Parka Eugena 

Čulinovića 
− Sanacija stubišta i staza u Parku Katinke Mitel 
− Uređenje okoliša Centra predškolskog odgoja Potok 
− Mjesni odbor Draga (uređenje terase i kamenog stubišta) 
− Uređenje okoliša Osnovne škole «Ivan Zajc» (građevinsko-obrtnički radovi) 
Šesta grupa 
− Uređenje okoliša Osnovne škole «Gornja Vežica» (uklanjanje arhitektonskih barijera, postava 

ograde i postava parkovnih košarica) 
− Uređenje okoliša Osnovne škole «Kozala» (postava i popravak ograde i dobava i postava 

košarkaškog koša) 
− Osnovna škola «Podmurvice» (sanacija kamenog zida i zamjena metalne ograde prema 

stubištu u Ulici Podmurvice) 
− Postava niske parkovne ograde u Ulici Miroslava Krleže kod kućnog broja 16 
− Postava dva betonska stola za stolni tenis  u Ulici Krimeja , zapadno od kućnog broja 13 
− Uređenje podesta za kontejnere na kraju Ulice Braće Horvatića 
− Uređenje košarkaškog igrališta u Ulici Drage Šćitara kod kućnog broja 2  
Sedma grupa 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Ulici Franje Belulovića, na bivšem okretištu linije 7 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 27/29 
− Nabava i postava autobusnih čekaonica u Ulici Balde Fućka nasuprot kućnog broja 42 i 10 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Osječkoj ulici kod ambulante 
− Zamjena postojeće autobusne čekaonice novim tipom u Ulici Martinkovac preko puta kućnog 

broja 143 
 
Rok za izvođenje radova: 

• Grupa 1, 3. i 4.  -  20 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova, 
           obavljat će se  u periodu od  15.9. do 15.10.2007.godine.  
           Hortikulturni radovi održavanja izvršit će se u roku od godinu dana od primopredaje radova. 

• Grupa 2.          -  35 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova, 
           obavljat će se  u periodu od  15.9. do 15.10.2007. godine.  
           Hortikulturni radovi održavanja izvršit će se u roku od godinu dana od primopredaje radova. 

• Grupa 5. i 6.     -  25 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
• Grupa 7.           -  35 radnih dana od dana uvođenja u posao. 

 
Javno otvaranje ponuda obavilo je Povjerenstvo dana 2.travnja 2007. godine  i utvrdilo: 
 
I.  Ponude su dostavili slijedeći ponuditelji:  Ponuđeni iznos  (bez PDV-a) 
 
Tabela 1.  

PONUDITELJI PO GRUPAMA PONUDBENA 
CIJENA 

TROŠKOVNIKA  
 kn (bez PDV-a) 

Prva grupa troškovnika 
 

IBI d.o.o., Rijeka, Škurinjska cesta 6     88.590,00 
PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b   68.833,05 
CENOZA d.o.o. Rupa, Rupa 29, Šapjane     112.449,00 
Druga grupa troškovnika        
PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b 246.541,50 
Treća grupa troškovnika     
PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b 236.888,00 



 3

Četvrta  grupa troškovnika 
 

PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b 197.020,80 

Peta  grupa troškovnika 
 

HAUSLER d.o.o., Viškovo,  Viškovo 63 b 160.450,00 
ZZ GRADIN, Rijeka, Kumičićeva 50 214.917,40 

Šesta  grupa troškovnika 
 

KRIMEJA GRAD ING d.o.o. Rijeka, Kumičićeva 3 137.239,50 

Sedma  grupa troškovnika 
 

EUROMODUL d.o.o., Viškovo, Blažići 25 352.050,00 
 
 
II. Nakon javnog otvaranja prispjelih ponuda, Povjerenstvo je izvršilo kontrolu i  

utvrdilo, da su sve  ponude  potpune, te da je u sklopu ponude dostavljena sva 
dokumentacija sukladno uvjetima natječaja, što se prikazuje u tabeli kako 
slijedi: 

 
 
Tabela 2.          Pregled ispunjenja uvjeta sposobnosti ponuditelja iz točke 9. javnog  natječaja 

 
 
 
 

Ponuditelji 

Registracija 
za 
obavljanje 
komunalne 
djelatnosti 
iz natječaja 

Stručna i 
tehnička 
sposobnost i 
znanje, 
financijska 
snaga, 
oprema i 
ostali uređaji, 
sposobnost 
vođenja 
poslova, 
pouzdanost, 
iskustvo i 
poslovni 
ugled 

Uredno 
izvršenje 
svih 
preuzetih 
obveza 
prema 
Gradu 
Rijeci u 
posljednje 
3 godine 

Uvjet da 
direktori i dr. 
odgovorne 
osobe 
ponuditelja 
nisu 
pravomoćno 
osuđene za 
kaznena djela 
protiv 
gospodarstva 
u posljednjih 
5 godina 

Uvjet da su 
platežno 
sposobni, 
da nisu 
prezadužen
i i da nad 
njima nije 
pokrenut 
postupak 
stečaja ili 
likvidacije 

Broj i 
kvalifikaciona 
struktura 
zaposlenika s 
kojima 
namjerava 
izvoditi 
radove s 
naznakom 
usmjerenja 

IBI d.o.o. 
da da da da da da 

PARKOVI PLUS d.o.o., 
da da da da da da 

CENOZA d.o.o. 
da da da da da da 

HAUSLER d.o.o. 
da da da da da da 

ZZ GRADIN d.o.o. 
da da da da da da 

KRIMEJA GRAD ING 
d.o.o. 

da da da da da da 

EUROMODUL d.o.o., 
da da da da da da 

 
 
III. SPOSOBNOST PONUDITELJA 

Povjerenstvo je temeljem članka 5. i članka 6.  Odluke, sukladno uvjetima iz 
teksta natječaja utvrdilo sposobnost ponuditelja 

 
Nakon što je Povjerenstvo utvrdilo sposobnost ponuditelja, izvršena je računska i tehnička 
kontrola ponuda iz Tabele 2., a  kontrolom troškovnika utvrđene  su  računske greške u 
Troškovniku  ponuđača:  

• PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b, gdje je ponuđena cijena za Grupu radova 1,   
68.833,05 kn (bez PDV-a), a ispravljena je na iznos od  68.457,30 kn (bez PDV-a), 



 4

• KRIMEJA GRAD ING,Rijeka,Kumičićeva 3, gdje je ponuđena cijena za Grupu radova 6,  
137.239,50 kn (bez PDV-a), a ispravljena je na iznos od  141.729,50 kn (bez PDV-a), 

 
Ponuditelji su pozvani na ispravak, te su isti dostavili potvrdu ispravka. 
 

 
Tabela 3.            Pregled ponuditelja s iznosom ponuda 

PONUDITELJI PO GRUPAMA PONUDBENA 
CIJENA 

PONUDBENA 
CIJENA 

TROŠKOVNIKA prije kontrole poslije kontrole 
kn (bez PDV-a) kn (bez PDV-a) 

Prva grupa troškovnika 
  

IBI d.o.o., Rijeka, Škurinjska cesta 6     88.590,00 88.590,00 
PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b   68.833,05 68.457,30 
CENOZA d.o.o. Rupa, Rupa 29, Šapjane    112.449,00 112.449,00 
Druga grupa troškovnika        
PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b 246.541,50 246.541,50 
Treća grupa troškovnika      
PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b 236.888,00 236.888,00 

Četvrta  grupa troškovnika 
  

PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b 197.020,80 197.020,80 

Peta  grupa troškovnika 
  

HAUSLER d.o.o., Viškovo,  Viškovo 63 b 160.450,00 160.450,00 
ZZ GRADIN, Rijeka, Kumičićeva 50 214.917,40 214.917,40 

Šesta  grupa troškovnika 
  

KRIMEJA GRAD ING d.o.o. Rijeka, Kumičićeva 3 137.239,50 141.729,50 

Sedma  grupa troškovnika 
  

EUROMODUL d.o.o., Viškovo, Blažići 25 352.050,00 352.050,00 
 
IV. PRIJEDLOG ZA ODABIR 
 
Temeljem provedenog postupka Povjerenstvo predlaže izbor osoba kojima će se povjeriti 
obavljanje komunalnih poslova na temelju  mjerila za odabir najpovoljnije ponude, a to su: 
        1.   Sposobnost ponuditelja utvrđena temeljem dokumentacije ponuditeljima za izradu ponude 
        2.   Uredno ispunjenje preuzetih obveza prema Gradu Rijeci u posljednje 3 godine prije 

objavljivanja ovog nadmetanja 
        3.   Najniža cijena 
 
 
Tabela 4. Prijedlog za izbor osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova na 
temelju ugovora 

PONUDITELJI PO GRUPAMA TROŠKOVNIKA PONUDBENA 
CIJENA 

 poslije kontrole
 kn (bez PDV-a) 

Prva grupa troškovnika 
− Uređenje  zelene površine na spoju ulica Senjskih uskoka i Moše Albaharija 
− Uklanjanje kupiništa i smetlišta u Ulici Ante Kovačića kod kućnog broja 14 
− Hortikulturno uređenje okoliša u Ulici Andree Benussia kod kućnog broja 7 
− Nastavak uređenja okoliša  Osnovne škole «Srdoči» 

 



 5

− Raščišćavanje površine u Ulici Ivana Matrljana kod kućnog broja 29 
PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b   68.457,30 
Druga grupa troškovnika       
− Uređenje zelene površine s dječjim igralištem između Ulice Bože Milanovića i 

Silvija Bačića  
 

PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b  246.541,50 
Treća grupa troškovnika    
− Uređenje površine u Ulici Braće Hlača 
− Postava klupa u Ulici Braće Hlača 
− Uređenje zelenih površina uz Žminjsku i Cvjetnu ulicu  
− Uređenje  zelene površine u Ulici Ede Jardasa od kućnog broja 11 do 19 
− Raščišćavanje površine u Ulici Braće Bačić kod kućnih brojeva 10 i 14 
− Uređenje zelene površine u Ulici Lipa zapadno od kućnog broja 32 
− Hortikulturno uređenje površine u Ulici Rastočine kod kućnog broja 3 
− Uređenje površina prema Ulici Save Jugo Bujkove 
− Postava klupe i vrtuljka na šetalištu  u Ulici Milana Rustambega  

 

PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b  236.888,00 
Četvrta  grupa troškovnika 
− Uređenje okoliša u Ulici Bože Milanovića kod kućnog broja 29 
− Uređenje zelene površine između zgrada broj 8 i 10 u Ulici Antuna Kosića 

Rika 
− Postava klupa na prostoru između zgrada  kućni broj 8 i 10 u Ulici Antuna 

Kosića Rika 
− Hortikulturno uređenje i održavanje parka Guvernerove palače 

 

PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b 197.020,80 
Peta  grupa troškovnika 
− Ličenje bojom protiv plijesni i mahovine potpornog zida u donjem dijelu Parka 

Eugena Čulinovića 
− Sanacija stubišta i staza u Parku Katinke Mitel 
− Uređenje okoliša Centra predškolskog odgoja Potok 
− Mjesni odbor Draga (uređenje terase i kamenog stubišta) 
− Uređenje okoliša Osnovne škole «Ivan Zajc» (građevinsko-obrtnički radovi) 

 

HAUSLER  d.o.o., Viškovo, Viškovo 63 b 160.450,00 
Šesta  grupa troškovnika 
− Uređenje okoliša Osnovne škole «Gornja Vežica» (uklanjanje arhitektonskih 

barijera, postava ograde i postava parkovnih košarica) 
− Uređenje okoliša Osnovne škole «Kozala» (postava i popravak ograde i 

dobava i postava košarkaškog koša) 
− Osnovna škola «Podmurvice» (sanacija kamenog zida i zamjena metalne 

ograde prema stubištu u Ulici Podmurvice) 
− Postava niske parkovne ograde u Ulici Miroslava Krleže kod kućnog broja 16 
− Postava dva betonska stola za stolni tenis  u Ulici Krimeja , zapadno od 

kućnog broja 13 
− Uređenje podesta za kontejnere na kraju Ulice Braće Horvatića 
− Uređenje košarkaškog igrališta u Ulici Drage Šćitara kod kućnog broja 2  

 

KRIMEJA GRAD ING d.o.o. Rijeka, Kumičićeva 3 141.729,50 
Sedma  grupa troškovnika 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Ulici Franje Belulovića, na bivšem 

okretištu linije 7 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog 

broja 27/29 
− Nabava i postava autobusnih čekaonica u Ulici Balde Fućka nasuprot kućnog 

broja 42 i 10 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Osječkoj ulici kod ambulante 
− Zamjena postojeće autobusne čekaonice novim tipom u Ulici Martinkovac 

preko puta kućnog broja 143 

 

EUROMODUL d.o.o., Viškovo, Blažići 25 352.050,00 
 



 6

 
 

Poglavarstvo Grada Rijeke na sjednici 10. travnja 2007. godine utvrdilo je Prijedlog odluke 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih površina na 
temelju ugovora na području Grada Rijeke kojeg prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Rijeke na 
razmatranje i usvajanje. 

 
Predsjednik Poglavarstva 
mr.sc. Vojko Obersnel, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

 
 
 Na temelju članka 15. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” 
broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene novine" 
Primorsko-goranske županije broj 21/00) i provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 
16. ožujka 2007. godine, te članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-
goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06- pročišćeni tekst i 8/07) Gradsko 
vijeće Grada Rijeke, na sjednici ____________ 2007. godine, donijelo je  

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 

površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 

Članak 1. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
− Uređenje  zelene površine na spoju ulica Senjskih uskoka i Moše Albaharija 
− Uklanjanje kupiništa i smetlišta u Ulici Ante Kovačića kod kućnog broja 14 
− Hortikulturno uređenje okoliša u Ulici Andree Benussia kod kućnog broja 7 
− Nastavak uređenja okoliša  Osnovne škole "Srdoči" 
− Raščišćavanje površine u Ulici Ivana Matrljana kod kućnog broja 29 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b s rokom 
izvršenja  20 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova obavljat će 
se  u periodu od  15.9. do 15.10.2007.godine. Hortikulturni radovi održavanja izvršit će se u 
roku od godinu dana od primopredaje radova. 
  
Komunalni poslovi  održavanja javne površine i to: 
Uređenje zelene površine s dječjim igralištem između Ulice Bože Milanovića i Silvija Bačića 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b s rokom 
izvršenja  35 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova obavljat će 
se  u periodu od  15.9. do 15.10.2007.godine. Hortikulturni radovi održavanja izvršit će se u 
roku od godinu dana od primopredaje radova. 
   
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
− Uređenje površine u Ulici Braće Hlača 
− Postava klupa u Ulici Braće Hlača 
− Uređenje zelenih površina uz Žminjsku i Cvjetnu ulicu  
− Uređenje  zelene površine u Ulici Ede Jardasa od kućnog broja 11 do 19 
− Raščišćavanje površine u Ulici Braće Bačić kod kućnih brojeva 10 i 14 
− Uređenje zelene površine u Ulici Lipa zapadno od kućnog broja 32 
− Hortikulturno uređenje površine u Ulici Rastočine kod kućnog broja 3 
− Uređenje površina prema Ulici Save Jugo Bujkove 
− Postava klupe i vrtuljka na šetalištu  u Ulici Milana Rustambega 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI  PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b s rokom 
izvršenja  20 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova obavljat će 
se  u periodu od  15.9. do 15.10.2007.godine. Hortikulturni radovi održavanja izvršit će se u 
roku od godinu dana od primopredaje radova. 
    
Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
− Uređenje okoliša u Ulici Bože Milanovića kod kućnog broja 29 
− Uređenje zelene površine između zgrada broj 8 i 10 u Ulici Antuna Kosića Rika 
− Postava klupa na prostoru između zgrada  kućni broj 8 i 10 u Ulici Antuna Kosića Rika 
− Hortikulturno uređenje i održavanje parka Guvernerove palače 
povjeravaju se trgovačkom društvu PARKOVI PLUS d.o.o., Rijeka, Osječka 67b s rokom 
izvršenja  20 radnih dana od dana uvođenja u posao, a dio hortikulturnih radova obavljat će 



 8

se u periodu od 15.9. do 15.10.2007.godine. Hortikulturni radovi održavanja izvršit će se u 
roku od godinu dana od primopredaje radova. 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
− Ličenje bojom protiv plijesni i mahovine potpornog zida u donjem dijelu Parka Eugena 

Čulinovića 
− Sanacija stubišta i staza u Parku Katinke Mitel 
− Uređenje okoliša Centra predškolskog odgoja Potok 
− Mjesni odbor Draga (uređenje terase i kamenog stubišta) 
− Uređenje okoliša Osnovne škole "Ivan Zajc" (građevinsko-obrtnički radovi) 
povjeravaju se trgovačkom društvu HAUSLER d.o.o., Viškovo, Viškovo 63 b s rokom 
izvršenja  25 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi  održavanja javnih površina i to: 
− Uređenje okoliša Osnovne škole "Gornja Vežica" (uklanjanje arhitektonskih barijera, postava 

ograde i postava parkovnih košarica) 
− Uređenje okoliša Osnovne škole "Kozala" (postava i popravak ograde i dobava i postava 

košarkaškog koša) 
− Osnovna škola "Podmurvice" (sanacija kamenog zida i zamjena metalne ograde prema 

stubištu u Ulici Podmurvice) 
− Postava niske parkovne ograde u Ulici Miroslava Krleže kod kućnog broja 16 
− Postava dva betonska stola za stolni tenis u Ulici Krimeja, zapadno od kućnog broja 13 
− Uređenje podesta za kontejnere na kraju Ulice Braće Horvatića 
− Uređenje košarkaškog igrališta u Ulici Drage Šćitara kod kućnog broja 2 
povjeravaju se trgovačkom društvu KRIMEJA GRAD ING d.o.o. Rijeka, Kumičićeva 3 s 
rokom izvršenja  25 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 
Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Ulici Franje Belulovića, na bivšem okretištu linije 7 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 27/29 
− Nabava i postava autobusnih čekaonica u Ulici Balde Fućka nasuprot kućnog broja 42 i 10 
− Nabava i postava autobusne čekaonice u Osječkoj ulici kod ambulante 
− Zamjena postojeće autobusne čekaonice novim tipom u Ulici Martinkovac preko puta kućnog 

broja 143 
povjeravaju se trgovačkom društvu EUROMODUL d.o.o., Viškovo, Blažići 25 s rokom 
izvršenja  35 radnih dana od dana uvođenja u posao. 
 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama" 
Primorsko-goranske županije. 

 
 

 
 
 
 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
	           GRAD RIJEKA 
	Prva grupa troškovnika
	Četvrta  grupa troškovnika
	Peta  grupa troškovnika
	Šesta  grupa troškovnika
	Sedma  grupa troškovnika
	IBI d.o.o.
	PARKOVI PLUS d.o.o.,
	CENOZA d.o.o.
	HAUSLER d.o.o.
	ZZ GRADIN d.o.o.
	KRIMEJA GRAD ING d.o.o.
	EUROMODUL d.o.o.,
	 
	Tabela 3.            Pregled ponuditelja s iznosom ponuda


	Prva grupa troškovnika
	Četvrta  grupa troškovnika
	Peta  grupa troškovnika
	Šesta  grupa troškovnika
	Sedma  grupa troškovnika
	O D L U K U 



